

21
Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Abstract of cost					
(1/1) Clearing and grubbing road land - do - take up					
Qty vide TMB PNO - (2)					
1.570 M ³ @ Rs 769.60/M ³					
					Rs = 120774 = 00
(2/2) Const. of sub grade & earthen shoulder - do -					
Qty vide TMB PNO - (20)					
682.20 M ³ @ Rs 263.72 263.72					179910 = 00
(3/3) Const. of embankment with material obtained from borrow pits - do - take up					
Qty vide TMB PNO - (9)					
658.09 M ³ @ Rs 185.00/M ³					Rs = 121747 = 00
(4/4) P/L spreading & compaction WBM Gr-2 - do - take up					
Qty vide TMB PNO - (12)					
132.90 M ³ @ Rs 5108.84/M ³					Rs = 678955 = 00
Unit - 132.898 M ³					
(5/5) P/L spreading & compaction WBM Gr-3 - do - take up					
Qty vide TMB PNO - (16)					
1596.24 M ³ @ Rs 4926.22/M ³					Rs = 7862858 = 00

Continuation

Scanned with OKEN Scanner